


Odběratel Statutární město Ústí nad Labem  Velká Hradební 2336/8 401 00 Ústí nad Labem Česká Republika DIČ CZ00081531 IČ 00081531 www.usti-nad-labem.cz	Číslo objednávky Z502170039 Vaše reference
Fakturační adresa (adresa příjemce) Statutární město Ústí nad Labem Městský obvod Ústí nad Labem - Střekov Národního odboje 794/15 401 00 Ústí nad Labem Česká republika	Adresa dodavatele Vladimír Pek Brandtova 3262/4 400 11 Ústí nad Labem Česká republika
Sídlo dodavatele Vladimír Pek Oty Pavla 3067/1 40011 Ústí nad Labem Česká republika Číslo dodavatele F-006822 DIČ dodavatele CZ5903301052 IČ dodavatele 40225119	Datum vystavení dokladu 13.03.2017 Pož. datum příjmu Způsob platby Bankovním převodem Platební podmínky Splatnost 14 dnů Způsob dodávky

Popis	Měrná Množství jednotka	Jednotková cena	Cena celkem
Objednáváme u vás následnou péči projektu "Ozelenění vnitrosidlištní plochy- Střekov" Truhlářova ulice (hřiště, u hřiště) cena včetně DPH na 1 rok 72. 593,95 Kč Dle cenové nabídky ze dne 13.3.2017.	1 Kus	72 593,95	72 593,95

Celkem CZK včetně DPH 72 593,95


Na faktuře uvádějte číslo objednávky a jméno nákupčího

Odbor Odbor péče o zeleň, invest. a silnič. hospodář
 Nákupčí Löbel Milan
 Telefon +420 475 273 924
 E-mail milan.lobel@mag-ul.cz

Vystavil **Löbel Milan**

Příkazce operace

Správce rozpočtu


 Bc. Chmelová Jitka



ÚMO Střekov
OŽP
p. Martina Čechová

Věc : Nabídka následné péče projektu " Ozelenění vnitrosídlíšní plochy - Střekov " Truhlářova ul.
1. rok

plochy A+ B		svah 1 : 1		cena/jedn	jedn.		cena celkem
hnojení	ledek vápený 15%		200 kg/ha	0,85 Kč	3000	m2	2 550,00 Kč
hnojení	NPK		200 kg/ha	0,85 Kč	3000	m2	2 550,00 Kč
hnojení	ledek amonný s vápencem 27,5%		200 kg/ha	0,85 Kč	3000	m2	2 550,00 Kč
sekání	ve svahu		2 x ročně	3,50 Kč	3000	m2	10 500,00 Kč
odstranění	listenů a listů ve svahu		3 x ročně	2,50 Kč	3000	m2	7 500,00 Kč
plocha C		rovina					
hnojení	ledek vápený 15%		300 kg/ha	0,85 Kč	250	m2	212,50 Kč
hnojení	NPK		200 kg/ha	0,85 Kč	250	m2	212,50 Kč
sekání		6 x 250 m2		1,20 Kč	1500	m2	1 800,00 Kč
plocha D		rovina					
přesev plochy		200 m2	5 gr/m2	800,00 Kč	1	kg	800,00 Kč
sekání		3 x 200 m2		1,20 Kč	600	m2	720,00 Kč
plocha E + F							
zálivka keřů		během suchého období		30,00 Kč	1020	ks	30 600,00 Kč
		6 x 5 litrů x 170 ks	5100 litrů				
Cena bez DPH	za 1. rok						59 995,00 Kč
	DPH 21%						12 598,95 Kč
Cena celkem včetně DPH 21%							72 593,95 Kč

2. + 3. rok

plochy A+ B		svah 1 : 1		cena/jedn	jedn.		cena celkem
hnojení	ledek vápený 15%		200 kg/ha	0,85 Kč	3000	m2	2 550,00 Kč

hnojení NPK		200 kg/ha	0,85 Kč	3000	m2	2 550,00 Kč
hnojení ledek amonný s vápencem 27,5%		200 kg/ha	0,85 Kč	3000	m2	2 550,00 Kč
sekání ve svahu		2 x ročně	3,50 Kč	3000	m2	10 500,00 Kč
odstranění listů a listů ve svahu		3 x ročně	2,50 Kč	3000	m2	7 500,00 Kč
plocha C						
	rovina					
hnojení ledek vápený 15%		300 kg/ha	0,85 Kč	250	m2	212,50 Kč
hnojení NPK		200 kg/ha	0,85 Kč	250	m2	212,50 Kč
sekání	6 x 250 m2		1,20 Kč	1500	m2	1 800,00 Kč
plocha D						
	rovina					
sekání	3 x 200 m2		1,20 Kč	600	m2	720,00 Kč
plocha E + F						
zálivka keřů	během suchého období		30,00 Kč	1020	ks	30 600,00 Kč
	6 x 5 litrů x 170 ks	5100 litrů				
Cena bez DPH	za 1 rok					59 195,00 Kč
	DPH 21%					12 430,95 Kč
Cena celkem včetně DPH 21%						71 625,95 Kč

VLADIMÍR PEK
 STY PAVLA 1
 400 11 ÚSTÍ N.L.

pek